Ofício Vereador Nº 587/2018
São Roque, 21 de agosto de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar autorização de Vossa Excelência para a colação de moldura em três certificado de Moção de Congratulações, sob nº 126/2018, que trata de homenagens à servidores públicos “José Luiz Araújo”, “Moacir Anselmo” e “José Helio dos Santos” em face de serviços prestados à Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

Trata-se de cidadãos que prestam serviços há a mais trinta décadas à população são-roquense com simplicidade, lealdade, satisfação, e muito profissionalismo, deste modo merece todo o nosso respeito e carinho.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2018 - 09:27 4104/2018